
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЦЈН 13/2021 

 

Назив наручиоца Министарство финансија - Управа за игре на срећу 

Адреса наручиоца Београд, ул. Омладинских бригада бр. 1 

Интернет страница 

наручиоца 

 

www.uis.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке 

и Назив и ознака из 

општег речника 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка добара 

Набавка  канцеларијског материјала, ЦЈН 13/2021; 

ЦПВ 09132000 - Бензин 

ЦПВ 09134200 - Дизел гориво 

Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о набавци 
горива и мазива, заведеног код Управе за заједничке послове 

републичких органа под бр. 404-02-812/2021-01 од 

14.05.2021. године  

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора  

 

Најнижа понуђена цена 

Датум закључења 

оквирног споразума  

 

26.05.2021. године  

Период важења 

оквирног споразума 

 

2 године 

Датум закључења 

уговора 

 

20.06.2022. године 

Уговорена вредност  2.050.589,07 динара без припадајућег пореза 

Основни подаци о 

добављачу 

Нафтна индустрија Србије а.д., Нови Сад, ул. Народног 

фронта бр. 12, ПИБ: 104052135, матични број 20084693  

Период важења 

уговора  

Уговор важи дванаест месеци почев од дана 20.06.2022. 

године 

 


